



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

DOWO Management ApS

CVR-nr. 33 36 90 42

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Kærlodden 65

2760 Målev

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ballerup, 8. december 2017

Dirigent

Bjørn Carsten Skouenby

Årsrapport

DOWO Management ApS
Kærlodden 65
2760 Målev

Hjemstedskommune: Ballerup

Direktion

Bjørn Carsten Skouenby

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og forvaltning af fast ejendom samt rådgivning i forbindelse med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.109 efter skat, hvilket set i lyset af den turbulente markedssituation er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 793.258 og en egenkapital på kr. -447.199.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018 forventes at være positiv, og forventer derved at få reetableret selskabets kapital.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016/2017

Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Bruttoresultat	<u>646.222</u>	<u>751.457</u>
1 Personaleomkostninger	-567.078	-653.978
2 Af- og nedskrivninger	<u>-55.522</u>	<u>-61.918</u>
Resultat af ordinær primær drift	23.622	35.561
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.513</u>	<u>-2.964</u>
Ordinært resultat før skat	13.109	32.597
4 Skat af ordinært resultat	-7.000	0
Årets resultat	<u>6.109</u>	<u>32.597</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	6.109	32.597
	<u>6.109</u>	<u>32.597</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.778	219.685
5 Materielle anlægsaktiver	<u>188.778</u>	<u>219.685</u>
Anlægsaktiver	<u>188.778</u>	<u>219.685</u>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	171.246	27.725
Andre tilgodehavender	328.932	0
Tilgodehavender	<u>500.178</u>	<u>27.725</u>
Likvide beholdninger	104.302	211.520
Omsætningsaktiver	<u>604.480</u>	<u>239.245</u>
Aktiver	<u><u>793.258</u></u>	<u><u>458.930</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-527.199	-533.308
6 Egenkapital	-447.199	-453.308
Leverandører af varer og tjensteydelser	49.993	86.479
Selskabsskat	7.000	0
Anden gæld	1.183.464	825.759
Kortfristede gældsforpligtelser	1.240.457	912.238
Gældsforpligtelser	1.240.457	912.238
Passiver	793.258	458.930

Note

Pantsætninger og sikkerheder	7
Eventualposter mv.	8
Nærtstående parter	9

Noter

	2016/2017	2015/2016
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	432.469	511.158
Pensionsbidrag	129.600	136.080
Andre sociale omkostninger	5.009	6.740
I alt	<u>567.078</u>	<u>653.978</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	55.522	61.918
I alt	<u>55.522</u>	<u>61.918</u>
3 Finansielle poster		
Øvrige finansielle omkostninger	10.513	2.964
I alt	<u>10.513</u>	<u>-2.964</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	7.000	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-17.360	-15.398
Skattemæssige underskud	0	-134.745
I alt	<u>-17.360</u>	<u>-150.143</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-3.819</u>	<u>-33.031</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2016	330.970
Tilgang	24.270
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>355.240</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	110.940
Årets afskrivninger	55.522
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>166.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>188.778</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2016	<u>219.685</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	-533.308	0	-453.308
Overført resultat		6.109		6.109
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	-527.199	0	-447.199

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dowo ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Den samlede skat er opgjort til kr. 0.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Dowo ApS
Kærlodden 65
2760 Målev

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Bjørn Carsten Skouenby

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Dowo ApS
Kærlodden 65
2760 Målev